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Działdowo, POLSK A 

Twórca wzoru zdobniczego : Radosław Kociela 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 15 października 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka, znajdująca 

zastosowanie w konfekcjonowaniu, szczególnie wód toaletowych, wód 

kwiatowych i perfum. 

Istota wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie, nadająca butelce nowy. oryginalny wygląd zmierzający do 

celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, 

fig. 1 i fig.2 - prezentujących butelkę w widoku od frontu i od spodu 

oraz na załączonym rysunku, fig 3 i fig.6 - i lustrującym butelkę w 



widoku z przodu, fig.4 i fig.7 - uwidaczniającym butelkę w widoku z 

boku a ponadto fig.5 i fig.8 - od spodu. 

Butelka, zgodnie ze wzorem zdobniczym, przedstawiona na 

załączonej fotografii, fig. 1 i na rysunku, fig.3, fig.4 i fig.5, jest 

wyposażona u góry w rozmieszczoną pośrodku szyjkę i przypomina w 

swym kształcie zarys stylizowanej kropli, ściętej u dołu. Jej boczne 

ścianki widoczne od frontu są wyprofi lowane łukowo i zbieżne ku 

dołowi. 

Dno butelki jest pogrubione i ma zarys zbliżony do kola. Ścianki butelki 

w widoku z boku mają zarys odcinków prostych przechodzących u 

góry w łuk, przez co górne naroża przypominają w swym kształcie 

powierzchnię sferyczną wycinków kuli. 

Butelka, według wzoru zdobniczego, przedstawiona na 

załączonej fotografii, fig.2 i na rysunku, fig.6, fig.7 i fig.8, jest 

wyposażona u góry w rozmieszczoną pośrodku szyjkę. Butelka 

przypomina w swym kształcie zarys stylizowanej kropli, ściętej u dołu. 

Jej boczne ścianki widoczne od frontu są wyprofi lowane łukowo i 

zbieżne ku dołowi. Ścianki w widoku z boku mają zarys odcinków 

prostych przechodzących u góry w łuki, przez co górne naroża butelki 

przypominają w swym kształcie powierzchnię sferyczną wycinków kuli. 

Dno butelki ma zarys owalu. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Butelka, wyposażona u góry w rozmieszczoną pośrodku w szyjkę, 

znamienna tym, że w widoku z przodu ma zarys przypominający 

ściętą u dołu stylizowaną kroplę, a je j ścianki widoczne od frontu są 



wygięte łukowo i zbieżne ku dołowi, natomiast w widoku z boku 

ścianki te mają zarys odcinków prostych przechodzących u góry w 

łuki, przez co górne naroże butelki mają kształt przypominający 

powierzchnię sferyczną kuli, zaś dno butelki jes t pogrubione i ma 

zarys zbliżony do koła, j ak pokazano na załączonej fotografii, fig. 1 i 

na załączonym rysunku, fig.3, fig.4 i fig.5. 

2. Butelka, wyposażona u góry w rozmieszczoną pośrodku w szyjkę, 

znamienna tym, że w widoku z przodu ma zarys przypominający 

ściętą u dołu stylizowaną kroplę o ściankach, które widoczne od 

frontu są wygięte łukowo i zbieżne ku dołowi, natomiast w widoku 

z boku ścianki te mają zarys odcinków prostych przechodzących u 

góry w łuki, przez co górne naroża butelki mają kształt 

przypominający powierzchnię sferyczną wycinka kuli, zaś dno 

butelki na zarys owalu, j a k pokazano na załączonej fotografii fig.l i 

załączonym rysunku, fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 

Huta Szkła Działdowo Sp. z o.o. 
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